Single-LED 10x25mm, Ba9s 12-14VAC/DC gelb mit Brückengleichrichter
Artikel-Nr. 35333
Farbe: gelb
Nennspannung: 12 V
Spannungsart: AC/DC
Nennstrom: 15 mA
Durchmesser: 10 mm
Länge: 25 mm
Ausstrahlungswinkel: 50 °
Single-LED 10x25mm Ultrahelle 3 mm LED, hochreflektierender
Kunststoffkörper (Reflektor) mit Farbring in Leuchtfarbe. Integrierter
Vorwiderstand, mit zusätzlicher SI-Diode als 1-Weg-Gleichrichtung bei AC-
Betrieb. Abstrahlwinkel 50°, Mittelkontakt Anodenanschluss (+). Bei AC-Betrieb
ist die Stromaufnahme und Helligkeit um ca. 50% reduziert.
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 03.02.2014 15:06:17